
ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПЯТИГОРСКА 
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
от 16.10.2014 г. № 3864 

 
 
 
 
 
О внесении изменений в постановление администрации города Пятигорска  от 
05.06.2014 г. № 1915  «Об утверждении плана мероприятий по реализации 
муниципальной программы города-курорта Пятигорска «Молодежная политика» 
на 2014 год 
 
 

В соответствии с Решением Думы города Пятигорска от 04.10.2014 года          
№ 27-45 РД «О внесении изменений в Решение Думы города Пятигорска «О 
бюджете города-курорта Пятигорска на 2014 год и на плановый период 2015 и 
2016 годов»»,- 
 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
 
        1. Внести изменения в раздел 1 «Подпрограмма «Поддержка талантливой и 
инициативной молодежи города-курорта Пятигорска»» плана мероприятий 
муниципальной программы города-курорта Пятигорска «Молодежная политика» 
на 2014 год, утвержденный постановлением администрации города Пятигорска от 
05.06.2014 года №1915 дополнив его пунктом 1.9 в следующей редакции: 
« 
№

№ 
п/
п 

 
Мероприятия 

 
Сумма 

в 
рублях 

Сроки исполнения  и объем 
финансирования в рублях 

 
Время 

исполнения I 
квартал 

 2014 
год 

II 
квартал 
2014 год 

III 
квартал 
2014 год 

IV 
квартал 
2014 год 

м/б м/б м/б м/б 
1.9 Проведение 

юридической 
олимпиады среди 
высших учебных 
заведений СКФО 
«Битва юристов» 

200000 - - - 200000 декабрь 

                                                                                                                             » 
3. Строку «Итого» приложения изложить в следующей редакции:  

« 
                  ИТОГО: 695000 0 307000 80000 308000  
                                                                                                                        » 



4. Строку «Всего по программе» приложения изложить в следующей 
редакции: 
« 

 
 

ВСЕГО ПО 
ПРОГРАММЕ: 

 
2414500 

 
0 

 
1291500 

 
500000 

 
623000 

 

                                                                                                                                       » 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Пятигорска Нестякова С.В. 
 
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования. 
 
 

Глава города Пятигорска                                                                   Л.Н.Травнев 


